
 

 

 

高松市亀井町6番地1 
TEL.087-861-3121 

https://www.kagawabank.co.jp/ 
 
 

令和３年２月１５日 

 

 

お客さまご依頼による通帳への摘要入力の取扱終了について 

 

トモニホールディングスグループの香川銀行（頭取 山田 径男）は、窓口での「お客さまの待ち

時間短縮」等のため、伝票の摘要欄にご記入いただいた文言を当行が専用端末機へ入力し、通帳に

表示する取扱いを終了いたします。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．終了する取扱い 

お客さまが、当座預金、普通預金（貯蓄預金含む）または納税準備預金の伝票の摘要欄に記入され

た文言の通帳摘要欄へ表示する取扱い。 

 

  なお、以下については、引き続き通帳摘要欄へ表示いたします。 

  ・当行ホームページの「ＷＥＢ伝票サービス」を利用し作成した伝票の摘要 

  ・給与振込や公共料金等の口座振替の摘要 

 

 

２．取扱終了日 

  令和３年４月１日（木） 

 

詳しくは、当行窓口へお問合せください。 

 

 

 

以上 

 


